
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Potoční 1094, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558111092, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: provolba 92 
 

Sp.zn. 143 EX 00291/21-082 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

 
Usnesení 

 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Potoční 1094, PSČ 738 01, 

který vede exekuční řízení (pod sp.zn. 143 EX 00291/21), na základě pověření exekučního soudu: Okresního soudu Svitavy, ze dne 27. 4. 2021, 

č.j. 15 EXE 219/2021-21 přičemž exekuce je vedena podle exekučního titulu: usnesení č. j. 9 C 165/2020-61, které vydal Okresní soud ve 

Svitavách dne 24. 11. 2020 v právní věci 

 

oprávněného: ČESKÁ ÚVĚROVÁ POKLADNA a.s., IČ: 27826597, Tyršova čp. 1438 / čo. 38, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava,    

 zast. Mgr. Petr Krátký, advokát, Dukelská čp. 722 / čo. 14, 790 01 Jeseník,   

  

k vymožení pohledávky oprávněného ve výši 643 727,22 Kč, včetně nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů exekuce 

 

proti povinným: 1) David Pekárik, nar. 30. 5. 1983, Kunčina čp. 14, 569 24 Kunčina, 

 zast. René Jersák, obecný zmocněnec, U Mlékárny čp. 456 / čo. 6, 460 01 Liberec,     

 2) Lucie Pekáriková, nar. 18. 10. 1982, Kunčina čp. 14, 569 24 Kunčina, 

 zast. René Jersák, obecný zmocněnec, U Mlékárny čp. 456 / čo. 6, 460 01 Liberec,     

  
 

ve věci prodeje zástavy – spoluvlastnických podílů na nemovitých věcech povinných 

 

 

 

ROZHODL  TAKTO: 
 
 

Dražba zástavy – níže uvedených spoluvlastnických podílů na nemovitých věcech níže uvedených povinných, a to: 

 

 

a) 

 

 
 

 

 

b) 

 

 



 

 

 

 
 

přičemž u budovy č.p. 14 se jedná pouze o společné části, 

 

 

c) 

 

 
 

Příslušenství nemovitých věcí tvoří: 

Venkovní úpravy – přípojka vody, kanalizace, plynu a elektrické energie. 

 

 

 

nařízená jako elektronická dražba s počátkem dražby 25.05.2022 v 10:00 hod se zrušuje. 

 

 

 

Odůvodnění: 
 

 Před zahájením dražby došlo k uhrazení zajištěné pohledávky oprávněného, včetně příslušenství, nákladů oprávněného v exekučním 

řízení a nákladů exekuce. S ohledem na tuto skutečnost rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 23. 5. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 

 
Toto usnesení se doručuje: 

 

Oprávněný: ČESKÁ ÚVĚROVÁ POKLADNA a.s., IČ: 27826597, Tyršova čp. 1438 / čo. 38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

zast. Mgr. Petr Krátký, advokát, Dukelská čp. 722 / čo. 14, 790 01 Jeseník 

Povinní: 1) David Pekárik, nar. 30. 5. 1983, Kunčina čp. 14, 569 24 Kunčina 
zast. René Jersák, obecný zmocněnec, U Mlékárny čp. 456 / čo. 6, 460 01 Liberec 

2) Lucie Pekáriková, nar. 18. 10. 1982, Kunčina čp. 14, 569 24 Kunčina 

zast. René Jersák, obecný zmocněnec, U Mlékárny čp. 456 / čo. 6, 460 01 Liberec 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy 

Finanční úřad pro Pardubický kraj - územní pracoviště v Moravské Třebové 

Obecní úřad Kunčina 
Městský úřad Moravská Třebová 



 

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Svitavy 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Finanční úřad pro Pardubický kraj - územní pracoviště ve Svitavách 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2022-05-23T11:04:15+0200
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




